
UCHWAŁA NR XXX/206/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
22 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Klimontów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 
2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Klimontów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 2338). 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Klimontowie 
z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr LIII/388/18 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych na terenie Gminy Klimontów, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Klimontów oraz poprzez wyłożenie do publicznego wglądu w Biurze Rady 
Miejskiej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B62C7B-5991-43B1-9D8D-A526DA6B541D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/206/2021 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 16 lutego 2021 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 

22 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
na terenie Gminy Klimontów 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Klimontów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., poz. 2338), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXIII/167/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z 22 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Klimontów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2663).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B62C7B-5991-43B1-9D8D-A526DA6B541D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miejskiej 

w Klimontowie z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr LIII/388/18 

Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Klimontów 

UCHWAŁA NR LIII/388/18 
RADY GMINY W KLIMONTOWIE 

z dnia 22 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 

Klimontów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)1), art. 12 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2277 z późn. zm.)2) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy - Rada Gminy 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1.  3) Ustala się na terenie Gminy Klimontów maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych: 

1.  zawierających do 4,5 % alkoholu oraz piwa przeznaczonych do spożycia: 

1)  w miejscu sprzedaży - 8 

2)  poza miejscem sprzedaży - 28 

2.  zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa) do 18 % przeznaczonych do spożycia: 

1)  w miejscu sprzedaży - 3 

2)  poza miejscem sprzedaży - 25 

3.  zawierających powyżej 18 % alkoholu przeznaczonych do spożycia: 

1)   w miejscu sprzedaży - 5 

2)  poza miejscem sprzedaży - 25. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXV/186/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 stycznia 2009 r. 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży 
(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 8 maja 2009 r., Nr. 120, poz. 1209).  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

 
1) stan prawny na dzień 16.02.2021 r. 
2) stan prawny na dzień 16.02.2021 r. 
3) w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXIII/167/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LIII/388/18 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 czerwca 2018 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Klimontów  
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2663). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B62C7B-5991-43B1-9D8D-A526DA6B541D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z brzmieniem art. 16 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1451) organy jednostki

samorządu terytorialnego zobowiązane są do ogłaszania tekstów jednolitych znowelizowanych aktów prawa

miejscowego nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy.

Podjęcie uchwały stanowi realizację obowiązku ustawowego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53B62C7B-5991-43B1-9D8D-A526DA6B541D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1

	Załącznik 1
	Załącznik

